
NÚMERO 99 
Miércoles, 26 de mayo de 2021

25553

ORDEN de 24 de mayo de 2021 por la que se nombran funcionarios/as 
en prácticas a los/as aspirantes que han superado las pruebas selectivas 
convocadas por Orden de 3 de octubre de 2018 para el acceso a puestos 
vacantes de personal funcionario del Cuerpo Auxiliar de la Administración de 
la Comunidad Autónoma de Extremadura. (2021050081)

Por Resolución de 22 de abril 2021 (DOE n.º 77, de 26 de abril) se dispuso la publicación de 
la relación definitiva de aprobados/as en las pruebas selectivas convocadas por Orden de 3 de 
octubre de 2018 para el acceso a puestos vacantes de personal funcionario del Cuerpo Auxiliar 
de la Administración de la Comunidad Autónoma de Extremadura.

Por Resolución de 11 de mayo de 2021 (DOE n.º 91, de 14 de mayo), se convocó a los/as 
aspirantes que superaron las citadas pruebas selectivas, para que comparecieran el día 20 de 
mayo de 2021, en acto público de elección de plazas, donde se ha procedido a la adjudicación 
de las mismas atendiendo al orden de puntuación total obtenida en las pruebas y a las peti-
ciones formuladas por los/as aspirantes. 

En consecuencia, dando cumplimiento a lo dispuesto en la base décima, punto segundo de la 
orden de convocatoria, la persona titular de la Consejería de Hacienda y Administración Pú-
blica, en uso de las atribuciones que tiene conferidas y de conformidad con lo dispuesto en el 
Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Extremadura,

DISPONE:

Primero. Nombrar funcionarios/as en prácticas del Cuerpo Auxiliar de la Administración de 
la Comunidad Autónoma de Extremadura a los/as aspirantes aprobados/as que se relacionan 
por Especialidades, en el Anexo a la presente orden.

Segundo. El régimen de los funcionarios/as nombrados por la presente orden será el estable-
cido por la legislación vigente para los/as funcionarios/as en prácticas, que les será de plena 
aplicación a todos los efectos desde la toma de posesión.

La toma de posesión como funcionarios/as en prácticas se formalizará por la Secretaría Ge-
neral de la Consejería a la que esté adscrito el puesto adjudicado, la cual habrá de producirse 
con efectos del día 1 de junio de 2021.

Tercero. El periodo de prácticas tendrá una duración de un mes. La calificación del mismo 
será de “Apto” o “No apto” y se otorgará por la Dirección General de la Función Pública, previo 
informe de la Secretaría General correspondiente.



NÚMERO 99 
Miércoles, 26 de mayo de 2021

25554

De conformidad con lo dispuesto en la base décima de la orden de convocatoria y en el Re-
glamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración de la Comunidad 
Autónoma de Extremadura, los/as aspirantes funcionarios/as en prácticas que no superen el 
periodo de prácticas por haber obtenido la calificación de “No apto” perderán todos los dere-
chos a su nombramiento como funcionarios/as de carrera.

No obstante, quienes no puedan realizar el periodo de prácticas por causa de fuerza mayor de-
bidamente justificada y apreciada por la Administración, podrán efectuarlo con posterioridad.

A quienes superen el período de prácticas se les nombrará funcionarios/as de carrera, asig-
nándoles como destino definitivo el mismo puesto que les fue adjudicado para la realización 
de dicho periodo. El destino obtenido será a todos los efectos equivalentes al obtenido por 
concurso.

Cuarto. Contra la presente orden que agota la vía administrativa, los/as interesados po-
drán interponer, con carácter potestativo, recurso de reposición ante la personas titular de la 
Consejería de Hacienda y Administración Pública en el plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, o bien interponer directa-
mente recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del 
Tribunal Superior de Justicia de Extremadura, en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente al de su publicación en el Diario Oficial de Extremadura, conforme lo dispuesto en 
el artículo 46.1 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
administrativa, así como cualquier otro recurso que estimen procedente.

Mérida, 24 de mayo de 2021.

La Vicepresidenta Primera y Consejera 
de Hacienda 

y Administración Pública, 
(P.D. Resolución de 16 de diciembre de 

2019 (DOE n.º 243 de 19-12)  
La Directora General de Función 

Pública, 

Mª DEL CARMEN VICENTE RIVERO



NÚMERO 99 
Miércoles, 26 de mayo de 2021

25555

 
A N E X O 

 
 
 

 

ESPECIALIDAD ADMINISTRACIÓN GENERAL 

 
APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. CONSEJERIA CODIGO UBICACION 

SANCHEZ SEQUEDO, JUAN JOSE 
 

***6544** 
 

ECONOMÍA, CIENCIA Y 
AGENDA DIGITAL 865 LA ORDEN 

FERNANDEZ MATEOS, CAROLINA ***8666** EDUCACIÓN Y EMPLEO 17567 SOLANA DE LOS BARROS 

CARRASCO CORRALIZA, ANGEL 
LUIS ***3650** 

AGRICULTURA, 
DESARROLLO RURAL, 

POBLACIÓN Y TERRITORIO 
4179 CACERES 

MENDEZ REGALADO, JOSE CARLOS 
 

***6030** 
 

MOVILIDAD, TRANSPORTE 
Y VIVIENDA 1504 MÉRIDA 

CANTILLO VAZQUEZ, MARIA 
ANGELES ***5570** 

AGRICULTURA, 
DESARROLLO RURAL, 

POBLACIÓN Y TERRITORIO 
8841 MONESTERIO 

AMARO BRAVO, MARIA ISABEL ***3157** EDUCACIÓN Y EMPLEO 18300 TORREJONCILLO 

BERMEJO PAVO, ANA BELEN ***6795** EDUCACIÓN Y EMPLEO 40009310 QUINTANA DE LA SERENA 

VISEDA VILLARROEL, ANTONIO 
FRANCISCO ***5939** EDUCACIÓN Y EMPLEO 38839210 VALENCIA DE ALCANTARA 

MADUEÑO PRIETO, FRANCISCO 
MANUEL ***5771** CULTURA, TURISMO Y 

DEPORTES 9936 MÉRIDA 

ROMERO BAENA, ANA ISABEL ***6369** EDUCACIÓN Y EMPLEO 11898 MÉRIDA 

VIERA GIL, JOSE MARIA ***7805** MOVILIDAD, TRANSPORTE 
Y VIVIENDA 1406 MÉRIDA 

SAEZ ORTIZ, FRANCISCO JAVIER 
 

***0514** 
 

HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 18571 MÉRIDA 

MENA ACEDO, MARIA ISABEL ***9959** HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 75 MÉRIDA 

MARTIN MURILLO, PEDRO ***8509** HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 5418 MÉRIDA 

CARPINTERO GONZALEZ, 
EDUARDO ***8308** CULTURA, TURISMO Y 

DEPORTES 770 MÉRIDA 

RODRÍGUEZ BARRIGON, MARIA 
ENCARNACIÓN ***5220** SANIDAD Y SERVICIOS 

SOCIALES 38724210 MÉRIDA 

HERNANDEZ FERNÁNDEZ, JUAN 
JOSE ***3490** ECONOMÍA, CIENCIA Y 

AGENDA DIGITAL 40456710 LA ORDEN 



NÚMERO 99 
Miércoles, 26 de mayo de 2021

25556

MOLANO GONZALEZ, NURIA ***5589** CULTURA, TURISMO Y 
DEPORTES 18268 MÉRIDA 

MACIAS DELGADO, ANA BELEN ***5466** SANIDAD Y SERVICIOS 
SOCIALES 4011 MÉRIDA 

CORBACHO AMADO, ANTONIA 
MARIA 

 
***7807** 

 

HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 84 MÉRIDA 

LAZARO PINTOR, MARIA DOLORES ***7667** MOVILIDAD, TRANSPORTE 
Y VIVIENDA 2406 MÉRIDA 

DURAN ARCE, MARIA JOSE ***6614** SANIDAD Y SERVICIOS 
SOCIALES 41653810 VILLANUEVA DE LA 

SERENA 

CORREA CARRASCO, PATRICIA ***0770** 
AGRICULTURA, 

DESARROLLO RURAL, 
POBLACIÓN Y TERRITORIO 

4716 MÉRIDA 

HERRERIAS LOPEZ, FATIMA ***9697** EDUCACIÓN Y EMPLEO 9852 MÉRIDA 

GARCIA NÚÑEZ, JUAN FRANCISCO ***6182** MOVILIDAD, TRANSPORTE 
Y VIVIENDA 9438 TRUJILLO 

DIAZ CUMPLIDO, SARA ***6112** HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 616 MÉRIDA 

MATEOS MILLAN, ROSA MARIA ***5285** EDUCACIÓN Y EMPLEO 5435 MÉRIDA 

MONTERO RAMIRO, MARIA 
DOLORES 

 
***4466** 

 

AGRICULTURA, 
DESARROLLO RURAL, 

POBLACIÓN Y TERRITORIO 
4107 NAVALMORAL DE LA MATA 

MENDEZ MEJIAS, MARIA BELEN ***5291** SANIDAD Y SERVICIOS 
SOCIALES 17434 MÉRIDA 

FILOSO RISCO, JAVIER ***0882** EDUCACIÓN Y EMPLEO 9832 MÉRIDA 

CHINCHILLA BUENDÍA, MARIA 
TERESA ***7640** CULTURA, TURISMO Y 

DEPORTES 3110 MÉRIDA 

SERRANO LOPEZ, ESTELA ***6047** EDUCACIÓN Y EMPLEO 9856 MÉRIDA 

NÚÑEZ BARRANCO RUIZ DE 
ELVIRA, ANA MARIA ***7228** SANIDAD Y SERVICIOS 

SOCIALES 38960610 ZAFRA 

GOMEZ ZAZO, ROSA MARIA ***5963** CULTURA, TURISMO Y 
DEPORTES 9924 MÉRIDA 

VARGAS DONOSO, PEDRO ***6811** EDUCACIÓN Y EMPLEO 42340510 CAMPANARIO 

JIMENEZ GUTIERREZ, GEMA 
 

***0806** 
 

AGRICULTURA, 
DESARROLLO RURAL, 

POBLACIÓN Y TERRITORIO 
4785 PLASENCIA 

DOMÍNGUEZ GARCIA, ADORACIÓN ***8433** HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 87 MÉRIDA 

ESTEBAN EXPOSITO, MARIA DEL 
CORAL ***9150** 

AGRICULTURA, 
DESARROLLO RURAL, 

POBLACIÓN Y TERRITORIO 
2812 PLASENCIA 

 
A N E X O 

 
 
 

 

ESPECIALIDAD ADMINISTRACIÓN GENERAL 

 
APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. CONSEJERIA CODIGO UBICACION 

SANCHEZ SEQUEDO, JUAN JOSE 
 

***6544** 
 

ECONOMÍA, CIENCIA Y 
AGENDA DIGITAL 865 LA ORDEN 

FERNANDEZ MATEOS, CAROLINA ***8666** EDUCACIÓN Y EMPLEO 17567 SOLANA DE LOS BARROS 

CARRASCO CORRALIZA, ANGEL 
LUIS ***3650** 

AGRICULTURA, 
DESARROLLO RURAL, 

POBLACIÓN Y TERRITORIO 
4179 CACERES 

MENDEZ REGALADO, JOSE CARLOS 
 

***6030** 
 

MOVILIDAD, TRANSPORTE 
Y VIVIENDA 1504 MÉRIDA 

CANTILLO VAZQUEZ, MARIA 
ANGELES ***5570** 

AGRICULTURA, 
DESARROLLO RURAL, 

POBLACIÓN Y TERRITORIO 
8841 MONESTERIO 

AMARO BRAVO, MARIA ISABEL ***3157** EDUCACIÓN Y EMPLEO 18300 TORREJONCILLO 

BERMEJO PAVO, ANA BELEN ***6795** EDUCACIÓN Y EMPLEO 40009310 QUINTANA DE LA SERENA 

VISEDA VILLARROEL, ANTONIO 
FRANCISCO ***5939** EDUCACIÓN Y EMPLEO 38839210 VALENCIA DE ALCANTARA 

MADUEÑO PRIETO, FRANCISCO 
MANUEL ***5771** CULTURA, TURISMO Y 

DEPORTES 9936 MÉRIDA 

ROMERO BAENA, ANA ISABEL ***6369** EDUCACIÓN Y EMPLEO 11898 MÉRIDA 

VIERA GIL, JOSE MARIA ***7805** MOVILIDAD, TRANSPORTE 
Y VIVIENDA 1406 MÉRIDA 

SAEZ ORTIZ, FRANCISCO JAVIER 
 

***0514** 
 

HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 18571 MÉRIDA 

MENA ACEDO, MARIA ISABEL ***9959** HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 75 MÉRIDA 

MARTIN MURILLO, PEDRO ***8509** HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 5418 MÉRIDA 

CARPINTERO GONZALEZ, 
EDUARDO ***8308** CULTURA, TURISMO Y 

DEPORTES 770 MÉRIDA 

RODRÍGUEZ BARRIGON, MARIA 
ENCARNACIÓN ***5220** SANIDAD Y SERVICIOS 

SOCIALES 38724210 MÉRIDA 

HERNANDEZ FERNÁNDEZ, JUAN 
JOSE ***3490** ECONOMÍA, CIENCIA Y 

AGENDA DIGITAL 40456710 LA ORDEN 



NÚMERO 99 
Miércoles, 26 de mayo de 2021

25557

MOLANO MARTÍN, ELENA ***0448** EDUCACIÓN Y EMPLEO 11895 TRUJILLO 

FERNÁNDEZ CASTRO, ANTONIO ***7681** EDUCACIÓN Y EMPLEO 17568 ZARZA DE GRANADILLA 

GONZALEZ HERVAS, MARIA ***1979** 
AGRICULTURA, 

DESARROLLO RURAL, 
POBLACIÓN Y TERRITORIO 

8578 PLASENCIA 

SILVA CARBALLO, LUIS MIGUEL ***7363** 
AGRICULTURA, 

DESARROLLO RURAL, 
POBLACIÓN Y TERRITORIO 

4768 VALENCIA DE ALCÁNTARA 

NÚÑEZ BAZAGA, ALICIA ***4945** SANIDAD Y SERVICIOS 
SOCIALES 38733510 MÉRIDA 

MARTÍN, CORCHERO, ANA BELEN 
 

***6702** 
 

AGRICULTURA, 
DESARROLLO RURAL, 

POBLACIÓN Y TERRITORIO 
4710 MÉRIDA 

PEREZ MARTINEZ, EVA MARIA ***2156** 
AGRICULTURA, 

DESARROLLO RURAL, 
POBLACIÓN Y TERRITORIO 

830 MÉRIDA 

SERRANO GARCIA, SILVIA NOELIA ***1316** SANIDAD Y SERVICIOS 
SOCIALES 38948810 MÉRIDA 

RODRÍGUEZ RUIZ, RICARDA ***5975** 
AGRICULTURA, 

DESARROLLO RURAL, 
POBLACIÓN Y TERRITORIO 

16182 ZAFRA 

ALCANTARA CACERES, ISABEL ***7315** EDUCACIÓN Y EMPLEO 9867 MÉRIDA 

MONTERO PRIETO, MARIA 
DOLORES ***9626** CULTURA, TURISMO Y 

DEPORTES 759 MÉRIDA 

GONZALEZ TORRADO, FERNANDO 
ISMAEL ***6557** EDUCACIÓN Y EMPLEO 4046 MÉRIDA 

BENITEZ HERNANDEZ, INES MARIA ***5863** SANIDAD Y SERVICIOS 
SOCIALES 38734110 MÉRIDA 

PIMPAREL DURAN, MARIA 
LOURDES 

 
***5741** 

 

AGRICULTURA, 
DESARROLLO RURAL, 

POBLACIÓN Y TERRITORIO 
38834010 MÉRIDA 

CABALLERO PIZARRO, SANCHO 
MANUEL ***5027** MOVILIDAD, TRANSPORTE 

Y VIVIENDA 332 MÉRIDA 

RASTROLLO PERERO, JUAN 
MANUEL ***6075** SANIDAD Y SERVICIOS 

SOCIALES 38948910 MÉRIDA 

ZAHIÑOS ROMERO, ADELA MARIA ***7718** EDUCACIÓN Y EMPLEO 17878 ALCONCHEL 

DELGADO FLORES, CRISANTA ***7543** 
AGRICULTURA, 

DESARROLLO RURAL, 
POBLACIÓN Y TERRITORIO 

41525010 MÉRIDA 

LAVADO ROMERO, ANTONIO 
MANUEL ***0220** HACIENDA Y 

ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 488 MÉRIDA 

LLANOS LOPEZ, ALVARO DE ***6103** EDUCACIÓN Y EMPLEO 9745 MÉRIDA 

SÁNCHEZ MARTÍN, JUAN PABLO ***1952** EDUCACIÓN Y EMPLEO 11905 PLASENCIA 

 
A N E X O 

 
 
 

 

ESPECIALIDAD ADMINISTRACIÓN GENERAL 

 
APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. CONSEJERIA CODIGO UBICACION 

SANCHEZ SEQUEDO, JUAN JOSE 
 

***6544** 
 

ECONOMÍA, CIENCIA Y 
AGENDA DIGITAL 865 LA ORDEN 

FERNANDEZ MATEOS, CAROLINA ***8666** EDUCACIÓN Y EMPLEO 17567 SOLANA DE LOS BARROS 

CARRASCO CORRALIZA, ANGEL 
LUIS ***3650** 

AGRICULTURA, 
DESARROLLO RURAL, 

POBLACIÓN Y TERRITORIO 
4179 CACERES 

MENDEZ REGALADO, JOSE CARLOS 
 

***6030** 
 

MOVILIDAD, TRANSPORTE 
Y VIVIENDA 1504 MÉRIDA 

CANTILLO VAZQUEZ, MARIA 
ANGELES ***5570** 

AGRICULTURA, 
DESARROLLO RURAL, 

POBLACIÓN Y TERRITORIO 
8841 MONESTERIO 

AMARO BRAVO, MARIA ISABEL ***3157** EDUCACIÓN Y EMPLEO 18300 TORREJONCILLO 

BERMEJO PAVO, ANA BELEN ***6795** EDUCACIÓN Y EMPLEO 40009310 QUINTANA DE LA SERENA 

VISEDA VILLARROEL, ANTONIO 
FRANCISCO ***5939** EDUCACIÓN Y EMPLEO 38839210 VALENCIA DE ALCANTARA 

MADUEÑO PRIETO, FRANCISCO 
MANUEL ***5771** CULTURA, TURISMO Y 

DEPORTES 9936 MÉRIDA 

ROMERO BAENA, ANA ISABEL ***6369** EDUCACIÓN Y EMPLEO 11898 MÉRIDA 

VIERA GIL, JOSE MARIA ***7805** MOVILIDAD, TRANSPORTE 
Y VIVIENDA 1406 MÉRIDA 

SAEZ ORTIZ, FRANCISCO JAVIER 
 

***0514** 
 

HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 18571 MÉRIDA 

MENA ACEDO, MARIA ISABEL ***9959** HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 75 MÉRIDA 

MARTIN MURILLO, PEDRO ***8509** HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 5418 MÉRIDA 

CARPINTERO GONZALEZ, 
EDUARDO ***8308** CULTURA, TURISMO Y 

DEPORTES 770 MÉRIDA 

RODRÍGUEZ BARRIGON, MARIA 
ENCARNACIÓN ***5220** SANIDAD Y SERVICIOS 

SOCIALES 38724210 MÉRIDA 

HERNANDEZ FERNÁNDEZ, JUAN 
JOSE ***3490** ECONOMÍA, CIENCIA Y 

AGENDA DIGITAL 40456710 LA ORDEN 

MATO AMAYA, JUAN CARLOS 
 

***5081** 
 

AGRICULTURA, 
DESARROLLO RURAL, 

POBLACIÓN Y TERRITORIO 
13058 ZAFRA 

 
 

ESPECIALIDAD AUXILIAR DE INFORMÁTICA 

 
APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. CONSEJERIA CODIGO UBICACIÓN 

RAIMINGUEZ CASTAÑO, MARCO 
ANTONIO 

 
***7128** 

 

HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 38305310 MÉRIDA 

MARTINEZ MOLINERO, JOSE 
MARIA 

 
***3412** 

 

HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 8764 CÁCERES 

VIZUETE RANGEL, EUSTAQUIO 
 

***5199** 
 

HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 4830 ZAFRA 

MARTINEZ SANCHEZ, LUIS 
 

***0988** 
 

ECONOMÍA, CIENCIA Y 
AGENDA DIGITAL 42427710 LA ORDEN 

GUTIERREZ GONZALEZ, ANTONIO 
 

***1561** 
 

HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 279 MÉRIDA 

PIEDEHIERRO AUNION, ALFONSO 
 

***0200** 
 

HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 17491 MÉRIDA E.A.P. 

RODRIGUEZ BARRERO, ALBERTO 
 

***6927** 
 

HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 4717 MÉRIDA 

DIAZ GONZALEZ, RICARDO 
 

***6808** 
 

HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 9056 MÉRIDA 

ALVIZ RODRIGUEZ, MARIA PILAR 
 

***5252** 
 

HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 5059 MÉRIDA 

 
 

ESPECIALIDAD AUXILIAR DE LABORATORIO 

 
APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. CONSEJERIA CODIGO UBICACION 

OMENAT MORAN, DELIA 
 

***0393** 
 

ECONOMÍA, CIENCIA Y 
AGENDA DIGITAL 2927 LA ORDEN 

GUILLEN GORDILLO, 
ENCARNACION 

 
***6099** 

 

AGRICULTURA, 
DESARROLLO RURAL, 

POBLACIÓN Y TERRITORIO 
41525310 CÁCERES 

GONZALEZ SAAVEDRA, MARIA 
IRENE 

 
***4661** 

 

AGRICULTURA, 
DESARROLLO RURAL, 

POBLACIÓN Y TERRITORIO 
41525210 BADAJOZ 

TREJO ALVAREZ, ANTONIA MARIA 
 

***9507** 
 

AGRICULTURA, 
DESARROLLO RURAL, 

POBLACIÓN Y TERRITORIO 
39996910 BADAJOZ 

 



NÚMERO 99 
Miércoles, 26 de mayo de 2021

25558
MATO AMAYA, JUAN CARLOS 

 
***5081** 

 

AGRICULTURA, 
DESARROLLO RURAL, 

POBLACIÓN Y TERRITORIO 
13058 ZAFRA 

 
 

ESPECIALIDAD AUXILIAR DE INFORMÁTICA 

 
APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. CONSEJERIA CODIGO UBICACIÓN 

RAIMINGUEZ CASTAÑO, MARCO 
ANTONIO 

 
***7128** 

 

HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 38305310 MÉRIDA 

MARTINEZ MOLINERO, JOSE 
MARIA 

 
***3412** 

 

HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 8764 CÁCERES 

VIZUETE RANGEL, EUSTAQUIO 
 

***5199** 
 

HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 4830 ZAFRA 

MARTINEZ SANCHEZ, LUIS 
 

***0988** 
 

ECONOMÍA, CIENCIA Y 
AGENDA DIGITAL 42427710 LA ORDEN 

GUTIERREZ GONZALEZ, ANTONIO 
 

***1561** 
 

HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 279 MÉRIDA 

PIEDEHIERRO AUNION, ALFONSO 
 

***0200** 
 

HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 17491 MÉRIDA E.A.P. 

RODRIGUEZ BARRERO, ALBERTO 
 

***6927** 
 

HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 4717 MÉRIDA 

DIAZ GONZALEZ, RICARDO 
 

***6808** 
 

HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 9056 MÉRIDA 

ALVIZ RODRIGUEZ, MARIA PILAR 
 

***5252** 
 

HACIENDA Y 
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 5059 MÉRIDA 

 
 

ESPECIALIDAD AUXILIAR DE LABORATORIO 

 
APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. CONSEJERIA CODIGO UBICACION 

OMENAT MORAN, DELIA 
 

***0393** 
 

ECONOMÍA, CIENCIA Y 
AGENDA DIGITAL 2927 LA ORDEN 

GUILLEN GORDILLO, 
ENCARNACION 

 
***6099** 

 

AGRICULTURA, 
DESARROLLO RURAL, 

POBLACIÓN Y TERRITORIO 
41525310 CÁCERES 

GONZALEZ SAAVEDRA, MARIA 
IRENE 

 
***4661** 

 

AGRICULTURA, 
DESARROLLO RURAL, 

POBLACIÓN Y TERRITORIO 
41525210 BADAJOZ 

TREJO ALVAREZ, ANTONIA MARIA 
 

***9507** 
 

AGRICULTURA, 
DESARROLLO RURAL, 

POBLACIÓN Y TERRITORIO 
39996910 BADAJOZ 

 

• • •


		2021-05-25T17:59:29+0200
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




